
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

Torneo 10Â° WE LISCATE - A 2111008A

Luogo Liscate  [Milano - Lombardia]
Periodo 29-10-2021 - 01-11-2021

Turni 7

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - RANCATI M.

Partecipanti 42

Sito Internet

Serarols Mabras Bernat

1Santagati Alessandro

2
Motola Jacopo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Serarols Mabras Bernat6.0 ESP 28.5032.5022.5027.002341 2062 2371 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

2 4 FM Santagati Alessandro6.0 ITA 28.0031.0022.0025.502273 1882 2191 7 5 2 0 3 3 0 0 4 2 2 0 0 0 1987

3 5 NC Motola Jacopo 5.0 ITA 26.5028.5020.5018.502204 1935 2094 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

4 17 NC Andreatta Giovanni Maria5.0 ITA 20.5020.5015.5015.501692 1552 1926 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 1 2004

5 10 NC Casadio Niccolo ' 5.0 ITA 27.0028.5021.0017.251971 1906 2151 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 2006

6 20 NC Dal Bianco Nicola 5.0 ITA 26.0028.0021.0019.501619 1631 1875 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1977

7 6 NC Iudicello Giovanni 5.0 ITA 24.5026.5019.5016.502109 1584 1829 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1950

8 8 NC Capata Ion 5.0 ITA 23.0025.0017.0016.002061 1781 1939 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1973

9 15 NC Tagliaferri Valerio 4.0 ITA 27.5030.5021.5014.001774 1825 1876 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1955

10 7 NC Asperti Giovanni 4.0 ITA 25.5028.0019.5013.002105 1754 1805 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 2001

11 22 NC Benghiat Marco 4.0 ITA 26.0027.5020.0010.501597 1806 1943 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1994

12 13 NC Casadio Lorenzo 4.0 ITA 24.5026.0018.5010.501848 1626 1677 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1973

13 26 NC Maffeis Fabio 4.5 ITA 22.5022.5017.5016.001562 1562 1856 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 1 1987

14 9 NC Mastroddi Emiliano 4.5 ITA 22.5022.5017.5016.002022 1675 1869 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 1 1976

15 29 NC Baccelli Alessandro 4.0 ITA 23.5025.0018.5011.001480 1643 1780 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

16 1 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA 27.0027.0021.0013.502363 2010 2068 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 1 1981

17 18 NC Bottura Henry Robert3.5 ITA 25.0026.0020.009.75 1655 1687 1860 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1980

18 11 WFM Sala Giulia 3.5 ITA 16.5016.5010.508.75 1921 1660 1810 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 2 2007

19 28 NC Simonelli Mattia 3.5 ITA 22.0022.0017.007.25 1503 1662 1605 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 2008

20 21 NC Ripepi Antonino 3.5 ITA 21.0021.0016.006.00 1600 1738 1782 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1983

21 30 NC Russo Giorgio Nii Noi3.5 ITA 20.5022.5015.508.25 1473 1594 1595 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 2006

22 36 NC Pepe Riccardo 3.5 ITA 15.5016.5012.507.00 1290 1467 1553 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1983

23 14 NC Bettini Massimo 3.0 ITA 23.5026.0018.508.50 1838 1577 1613 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1962

24 16 NC Caldarola Stefano 3.0 ITA 22.0024.0017.008.00 1709 1555 1592 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1972

25 33 NC Maffeis Federico 3.0 ITA 21.5023.0016.006.50 1378 1629 1580 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1990

26 23 NC Re Marco 3.0 ITA 20.0021.5015.508.00 1588 1478 1601 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1978

27 24 NC Paolini Novello Massimo3.0 ITA 18.0019.5012.004.50 1582 1472 1595 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1964

28 19 NC Battistini Ercole 3.0 ITA 22.5024.5017.509.00 1635 1490 1527 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1955

29 35 NC Scattareggia Giorgio3.0 ITA 22.5024.0017.508.50 1332 1611 1648 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1987

30 3 NC Profumo Alberto 2.5 ITA 11.0011.006.00 8.50 2298 1799 2072 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 4 1956

31 40 NC Sagonti Raoul 2.5 ITA 22.5024.5017.007.00 999 1655 1394 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 2004

32 34 NC Bombardieri Lorenzo 2.5 ITA 21.0023.0016.007.00 1336 1596 1581 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 2008

33 27 NC Russo Walter 2.5 ITA 22.0023.0017.004.25 1503 1544 1614 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 0 1971

34 41 NC Sala Andrea 2.5 ITA 21.5021.5016.503.25 999 1637 1316 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 2008

35 25 NC Scovazzi Tullio 2.5 ITA 21.0021.0016.004.75 1563 1543 1551 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1951

36 32 NC Tedoldi Guido 2.5 ITA 17.5017.5014.003.00 1405 1437 1345 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1965

37 31 NC Acunzo Domenico 2.0 ITA 19.5019.5015.001.00 1470 1554 1382 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1942

38 42 NC Speranza Francesco Leo2.0 ITA 18.0018.0013.001.00 999 1549 1217 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1988

39 39 NC Parimbelli Andrea 1.5 ITA 13.0013.009.00 0.50 999 1359 956 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 1 2000

40 12 FM Valenti Giuseppe 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.00 1885 1700 1575 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 4 1950

41 38 NC Di Sabato Giovanni 1.0 ITA 14.5016.0011.001.75 999 1290 938 7 0 2 5 3 0 1 2 4 0 1 3 0 0 1991

42 37 NC Proverbio Gabriele 0.5 ITA 13.0013.007.50 0.50 1114 1449 1278 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 3 2000
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Acunzo Domenico ITA LOM BG 1470 1554 1382 1942 M 825751 100891

17 NC Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1692 1552 1926 2004 M 2856030 169222

7 NC Asperti Giovanni ITA LOM BG 2105 1754 1805 2001 M 2826840 136734

29 NC Baccelli Alessandro ITA LOM BG 1480 1643 1780 2002 M 2864148 174438

19 NC Battistini Ercole ITA LOM MB 1635 1490 1527 1955 M 898899 103029

22 NC Benghiat Marco ITA LOM MI 1597 1806 1943 1994 M 2879021 177989

14 NC Bettini Massimo ITA LOM MB 1838 1577 1613 1962 M 818933 117532

34 NC Bombardieri Lorenzo ITA LOM MI 1336 1596 1581 2008 M 2855653 171214

18 NC Bottura Henry RobertITA LOM MB 1655 1687 1860 1980 M 853666 127495

16 NC Caldarola Stefano ITA LOM MI 1709 1555 1592 1972 M 858340 102540

8 NC Capata Ion ITA LOM CO 2061 1781 1939 1973 M 812560 101563

13 NC Casadio Lorenzo ITA ALT BZ 1848 1626 1677 1973 M 868884 143231

10 NC Casadio Niccolo ' ITA ALT BZ 1971 1906 2151 2006 M 2827951 163498

20 NC Dal Bianco Nicola ITA VEN BL 1619 1631 1875 1977 M 848921 132171

38 NC Di Sabato Giovanni ITA PUG FG 999 1290 938 1991 M 373199098119217

1 IM Genocchio Daniele ITA LOM BG 2363 2010 2068 1981 M 806463 106460

6 NC Iudicello Giovanni ITA LOM MI 2109 1584 1829 1950 M 804738 100167

26 NC Maffeis Fabio ITA LOM BG 1562 1562 1856 1987 M 893846 148572

33 NC Maffeis Federico ITA LOM MI 1378 1629 1580 1990 M 28548744 189799

9 NC Mastroddi Emiliano ITA LOM MI 2022 1675 1869 1976 M 808482 122316

5 NC Motola Jacopo ITA LOM MI 2204 1935 2094 1997 M 863190 131687

24 NC Paolini Novello MassimoITA LOM MI 1582 1472 1595 1964 M 820601 104605

39 NC Parimbelli Andrea ITA LOM BG 999 1359 956 2000 M 194337

36 NC Pepe Riccardo ITA LOM MI 1290 1467 1553 1983 M 28551702 193016

3 NC Profumo Alberto ITA LOM MI 2298 1799 2072 1956 M 806587 103034

37 NC Proverbio Gabriele ITA LOM MI 1114 1449 1278 2000 M 28548779 180562

23 NC Re Marco ITA LOM MI 1588 1478 1601 1978 M 373200528171213

21 NC Ripepi Antonino ITA LOM MI 1600 1738 1782 1983 M 2889329 109149

30 NC Russo Giorgio Nii NoiITA LOM MI 1473 1594 1595 2006 M 2857915 174081

27 NC Russo Walter ITA LOM MI 1503 1544 1614 1971 M 2898816 180017

40 NC Sagonti Raoul ITA LOM BS 999 1655 1394 2004 M 28518640 184483

41 NC Sala Andrea ITA LOM MI 999 1637 1316 2008 M 28504496 180597

11 WFM Sala Giulia ITA LOM MB 1921 1660 1810 2007 F 2840451 167122

4 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2273 1882 2191 1987 M 814644 107367

35 NC Scattareggia GiorgioITA LOM MI 1332 1611 1648 1987 M 2893784 193017

25 NC Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1563 1543 1551 1951 M 837644 102924

2 FM Serarols Mabras BernatESP 2341 2062 2371 1996 M 2238276

28 NC Simonelli Mattia ITA LOM MI 1503 1662 1605 2008 M 28523954 185641

42 NC Speranza Francesco LeoITA LOM MI 999 1549 1217 1988 M 194362

15 NC Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1774 1825 1876 1955 M 846660 134952

32 NC Tedoldi Guido ITA LOM BG 1405 1437 1345 1965 M 801674 123754

12 FM Valenti Giuseppe ITA LOM MI 1885 1700 1575 1950 M 801119 103037
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

16 1 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA | 21 N 1 | 12 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 0

1 2 FM Serarols Mabras Bernat 6.0 ESP | 22 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 N 1 | 4 B Â½ | 5 B 1 | 10 N Â½ | 1

30 3 NC Profumo Alberto 2.5 ITA | 23 N 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

2 4 FM Santagati Alessandro 6.0 ITA | 24 B 1 | 13 N 1 | 15 B 1 | 10 N 1 | 2 N Â½ | 22 B 1 | 8 N Â½ | -1

3 5 NC Motola Jacopo 5.0 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | 1

7 6 NC Iudicello Giovanni 5.0 ITA | 26 B Â½ | 19 N 1 | 9 B Â½ | 20 N 0 | 41 N 1 | 21 B 1 | 18 B 1 | 1

10 7 NC Asperti Giovanni 4.0 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | 29 B 1 | 5 N 0 | -1

8 8 NC Capata Ion 5.0 ITA | 28 B 1 | 15 N 0 | 25 B 1 | 34 N 1 | 1 B Â½ | 18 N 1 | 4 B Â½ | 1

14 9 NC Mastroddi Emiliano 4.5 ITA | 29 N 1 | 20 B Â½ | 6 N Â½ | 0 0 | 19 B Â½ | 27 B 1 | 16 N 1 | 0

5 10 NC Casadio Niccolo ' 5.0 ITA | 30 B 1 | 42 N 1 | 3 B Â½ | 4 B 0 | 21 N 1 | 1 N 1 | 2 B Â½ | 1

18 11 WFM Sala Giulia 3.5 ITA | 31 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 18 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 35 N 1 | -1

40 12 FM Valenti Giuseppe 1.0 ITA | 32 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 35 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 13 NC Casadio Lorenzo 4.0 ITA | 33 N 1 | 4 B 0 | 29 N 0 | 31 B 1 | 28 N 1 | 17 B 0 | 23 N 1 | -1

23 14 NC Bettini Massimo 3.0 ITA | 34 B 1 | 3 N 0 | 30 B 1 | 22 N 0 | 40 B 1 | 15 N 0 | 26 B 0 | 1

9 15 NC Tagliaferri Valerio 4.0 ITA | 35 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 33 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 17 N 0 | -1

24 16 NC Caldarola Stefano 3.0 ITA | 36 B 1 | 5 N 0 | 34 B 0 | 30 N 0 | 25 B 1 | 40 N 1 | 9 B 0 | 1

4 17 NC Andreatta Giovanni Maria5.0 ITA | 37 N 1 | 0 0 | 40 B 1 | 5 B 0 | 33 N 1 | 13 N 1 | 15 B 1 | 0

17 18 NC Bottura Henry Robert 3.5 ITA | 38 B 1 | 7 N 0 | 42 B 1 | 11 N Â½ | 20 B 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | 1

28 19 NC Battistini Ercole 3.0 ITA | 40 N 0 | 6 B 0 | 37 N 1 | 35 B Â½ | 9 N Â½ | 33 B 1 | 29 N 0 | -1

6 20 NC Dal Bianco Nicola 5.0 ITA | 41 B 1 | 9 N Â½ | 26 B Â½ | 6 B 1 | 18 N 0 | 30 N 1 | 22 B 1 | 1

20 21 NC Ripepi Antonino 3.5 ITA | 1 B 0 | 32 N Â½ | 24 B 1 | 0 1 | 10 B 0 | 6 N 0 | 41 N 1 | 0

11 22 NC Benghiat Marco 4.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 41 N 1 | 14 B 1 | 7 B 1 | 4 N 0 | 20 N 0 | -1

26 23 NC Re Marco 3.0 ITA | 3 B 0 | 34 N 0 | 36 B 1 | 40 N 0 | 42 B 1 | 24 N 1 | 13 B 0 | 1

27 24 NC Paolini Novello Massimo 3.0 ITA | 4 N 0 | 33 B 0 | 21 N 0 | 39 B 1 | 31 N 1 | 23 B 0 | 42 N 1 | -1

35 25 NC Scovazzi Tullio 2.5 ITA | 5 B 0 | 36 N 1 | 8 N 0 | 41 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 40 B Â½ | 0

13 26 NC Maffeis Fabio 4.5 ITA | 6 N Â½ | 40 B 1 | 20 N Â½ | 29 B 1 | 0 0 | 35 B Â½ | 14 N 1 | 0

33 27 NC Russo Walter 2.5 ITA | 7 B 0 | 38 N 1 | 11 B 0 | 42 N 1 | 30 B Â½ | 9 N 0 | 36 B 0 | 1

19 28 NC Simonelli Mattia 3.5 ITA | 8 N 0 | 35 B 1 | 0 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 36 N Â½ | 34 B 1 | 0

15 29 NC Baccelli Alessandro 4.0 ITA | 9 B 0 | 39 N 1 | 13 B 1 | 26 N 0 | 34 B 1 | 7 N 0 | 19 B 1 | 1

21 30 NC Russo Giorgio Nii Noi 3.5 ITA | 10 N 0 | 37 B 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 27 N Â½ | 20 B 0 | 32 N 1 | -1

37 31 NC Acunzo Domenico 2.0 ITA | 11 B 0 | 22 N 0 | 38 B 1 | 13 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 33 N 0 | 0

36 32 NC Tedoldi Guido 2.5 ITA | 12 N 0 | 21 B Â½ | 33 N 0 | 36 B 0 | 0 1 | 39 N 1 | 30 B 0 | 0

25 33 NC Maffeis Federico 3.0 ITA | 13 B 0 | 24 N 1 | 32 B 1 | 15 N 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 31 B 1 | 1

32 34 NC Bombardieri Lorenzo 2.5 ITA | 14 N 0 | 23 B 1 | 16 N 1 | 8 B 0 | 29 N 0 | 41 B Â½ | 28 N 0 | -1

29 35 NC Scattareggia Giorgio 3.0 ITA | 15 B 0 | 28 N 0 | 39 B 1 | 19 N Â½ | 12 B 1 | 26 N Â½ | 11 B 0 | 1

22 36 NC Pepe Riccardo 3.5 ITA | 16 N 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 32 N 1 | 38 B 1 | 28 B Â½ | 27 N 1 | -1

42 37 NC Proverbio Gabriele 0.5 ITA | 17 B 0 | 30 N 0 | 19 B 0 | 38 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 38 NC Di Sabato Giovanni 1.0 ITA | 18 N 0 | 27 B 0 | 31 N 0 | 37 B Â½ | 36 N 0 | 42 B 0 | 39 N Â½ | -1

39 39 NC Parimbelli Andrea 1.5 ITA | 0 0 | 29 B 0 | 35 N 0 | 24 N 0 | 0 1 | 32 B 0 | 38 B Â½ | 1

31 40 NC Sagonti Raoul 2.5 ITA | 19 B 1 | 26 N 0 | 17 N 0 | 23 B 1 | 14 N 0 | 16 B 0 | 25 N Â½ | -1

34 41 NC Sala Andrea 2.5 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 25 N 1 | 6 B 0 | 34 N Â½ | 21 B 0 | 0

38 42 NC Speranza Francesco Leo 2.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 18 N 0 | 27 B 0 | 23 N 0 | 38 N 1 | 24 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Acunzo Domenico ITA 1470 5 0.00 1.48 -1.48 1554.171382 1942 M 825751 100891

17 NC Andreatta Giovanni MariaITA 1692 5 4.00 2.54 1.46 1552.831926 2004 M 2856030 169222

7 NC Asperti Giovanni ITA 2105 7 4.00 5.16 -1.16 1754.711805 2001 M 2826840 136734

29 NC Baccelli Alessandro ITA 1480 6 3.00 1.63 1.37 1643.861780 2002 M 2864148 174438

19 NC Battistini Ercole ITA 1635 6 3.00 3.48 -0.48 1490.571527 1955 M 898899 103029

22 NC Benghiat Marco ITA 1597 6 3.00 1.58 1.42 1806.431943 1994 M 2879021 177989

14 NC Bettini Massimo ITA 1838 6 2.00 4.12 -2.12 1577.001613 1962 M 818933 117532

34 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1336 6 2.00 1.04 0.96 1596.861581 2008 M 2855653 171214

18 NC Bottura Henry RobertITA 1655 5 1.50 0.97 0.53 1687.571860 1980 M 853666 127495

16 NC Caldarola Stefano ITA 1709 6 2.00 3.54 -1.54 1555.291592 1972 M 858340 102540

8 NC Capata Ion ITA 2061 7 5.00 4.90 0.1 1781.001939 1973 M 812560 101563

13 NC Casadio Lorenzo ITA 1848 7 4.00 5.23 -1.23 1626.291677 1973 M 868884 143231

10 NC Casadio Niccolo ' ITA 1971 6 4.00 2.28 1.72 1906.712151 2006 M 2827951 163498

20 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 6 4.00 2.42 1.58 1631.001875 1977 M 848921 132171

1 IM Genocchio Daniele ITA 2363 6 3.50 4.85 -1.35 2010.332068 1981 M 806463 106460

6 NC Iudicello Giovanni ITA 2109 6 4.00 5.22 -1.22 1584.571829 1950 M 804738 100167

26 NC Maffeis Fabio ITA 1562 5 3.50 2.07 1.43 1562.831856 1987 M 893846 148572

33 NC Maffeis Federico ITA 1378 7 3.00 1.55 1.45 1629.431580 1990 M 28548744 189799

9 NC Mastroddi Emiliano ITA 2022 6 4.50 4.91 -0.41 1675.831869 1976 M 808482 122316

5 NC Motola Jacopo ITA 2204 7 5.00 4.93 0.07 1935.292094 1997 M 863190 131687

24 NC Paolini Novello MassimoITA 1582 5 1.00 2.45 -1.45 1472.431595 1964 M 820601 104605

36 NC Pepe Riccardo ITA 1290 6 2.50 1.20 1.3 1467.141553 1983 M 28551702 193016

3 NC Profumo Alberto ITA 2298 3 2.50 2.71 -0.21 1799.002072 1956 M 806587 103034

37 NC Proverbio Gabriele ITA 1114 3 0.00 0.26 -0.26 1449.751278 2000 M 28548779 180562

23 NC Re Marco ITA 1588 5 2.00 2.43 -0.43 1478.861601 1978 M 373200528171213

21 NC Ripepi Antonino ITA 1600 5 1.50 1.54 -0.04 1738.171782 1983 M 2889329 109149

30 NC Russo Giorgio Nii NoiITA 1473 7 3.50 2.63 0.87 1594.141595 2006 M 2857915 174081

27 NC Russo Walter ITA 1503 5 0.50 1.55 -1.05 1544.141614 1971 M 2898816 180017

11 WFM Sala Giulia ITA 1921 5 3.50 3.66 -0.16 1660.201810 2007 F 2840451 167122

4 FM Santagati AlessandroITA 2273 7 6.00 5.71 0.29 1882.002191 1987 M 814644 107367

35 NC Scattareggia GiorgioITA 1332 6 2.00 0.86 1.14 1611.291648 1987 M 2893784 193017

25 NC Scovazzi Tullio ITA 1563 4 1.00 1.29 -0.29 1543.671551 1951 M 837644 102924

2 FM Serarols Mabras BernatESP 2341 7 6.00 5.28 0.72 2062.002371 1996 M 2238276

28 NC Simonelli Mattia ITA 1503 6 2.50 2.49 0.00999999999999981662.001605 2008 M 28523954 185641

15 NC Tagliaferri Valerio ITA 1774 7 4.00 3.18 0.82 1825.431876 1955 M 846660 134952

32 NC Tedoldi Guido ITA 1405 5 0.50 1.94 -1.44 1437.501345 1965 M 801674 123754

12 FM Valenti Giuseppe ITA 1885 3 1.00 1.92 -0.92 1700.001575 1950 M 801119 103037
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Di Sabato Giovanni ITA 999 2 0.50 1.70 -0.7 -21 1290.00938 1991 M 119217

39 NC Parimbelli Andrea ITA 999 1 0.50 0.90 -0.4 -12 1359.60956 2000 M 194337

40 NC Sagonti Raoul ITA 999 0 0.00 0.60 1.9 57 1655.291394 2004 M 184483

41 NC Sala Andrea ITA 999 0 0.00 0.50 1 30 1637.331316 2008 M 180597

42 NC Speranza Francesco LeoITA 999 1 1.00 0.90 0.1 3 1549.671217 1988 M 194362
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Ripepi Antonino ITA 1600   |  1 IM Genocchio Daniele ITA 2363 0 - 1

2 2 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2341   |  22 NC Benghiat Marco ITA 1597 1 - 0

3 23 NC Re Marco ITA 1588   |  3 NC Profumo Alberto ITA 2298 0 - 1

4 4 FM Santagati Alessandro ITA 2273   |  24 NC Paolini Novello Massimo ITA 1582 1 - 0

5 25 NC Scovazzi Tullio ITA 1563   |  5 NC Motola Jacopo ITA 2204 0 - 1

6 6 NC Iudicello Giovanni ITA 2109   |  26 NC Maffeis Fabio ITA 1562 Â½ - Â½

7 27 NC Russo Walter ITA 1503   |  7 NC Asperti Giovanni ITA 2105 0 - 1

8 8 NC Capata Ion ITA 2061   |  28 NC Simonelli Mattia ITA 1503 1 - 0

9 29 NC Baccelli Alessandro ITA 1480   |  9 NC Mastroddi Emiliano ITA 2022 0 - 1

10 10 NC Casadio Niccolo ' ITA 1971   |  30 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1473 1 - 0

11 31 NC Acunzo Domenico ITA 1470   |  11 WFM Sala Giulia ITA 1921 0 - 1

12 12 FM Valenti Giuseppe ITA 1885   |  32 NC Tedoldi Guido ITA 1405 1 - 0

13 33 NC Maffeis Federico ITA 1378   |  13 NC Casadio Lorenzo ITA 1848 0 - 1

14 14 NC Bettini Massimo ITA 1838   |  34 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1336 1 - 0

15 35 NC Scattareggia Giorgio ITA 1332   |  15 NC Tagliaferri Valerio ITA 1774 0 - 1

16 16 NC Caldarola Stefano ITA 1709   |  36 NC Pepe Riccardo ITA 1290 1 - 0

17 37 NC Proverbio Gabriele ITA 1114   |  17 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1692 0 - 1

18 18 NC Bottura Henry Robert ITA 1655   |  38 NC Di Sabato Giovanni ITA 999 1 - 0

19 40 NC Sagonti Raoul ITA 999   |  19 NC Battistini Ercole ITA 1635 1 - 0

20 20 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619   |  41 NC Sala Andrea ITA 999 1 - 0

21 39 NC Parimbelli Andrea ITA 999   |  0 - F

22 42 NC Speranza Francesco Leo ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Genocchio Daniele 1 ITA 2363   |  12 FM Valenti Giuseppe 1 ITA 1885 1 - 0

2 11 WFM Sala Giulia 1 ITA 1921   |  2 FM Serarols Mabras Bernat1 ESP 2341 0 - 1

3 3 NC Profumo Alberto 1 ITA 2298   |  14 NC Bettini Massimo 1 ITA 1838 1 - 0

4 13 NC Casadio Lorenzo 1 ITA 1848   |  4 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2273 0 - 1

5 5 NC Motola Jacopo 1 ITA 2204   |  16 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1709 1 - 0

6 7 NC Asperti Giovanni 1 ITA 2105   |  18 NC Bottura Henry Robert 1 ITA 1655 1 - 0

7 15 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1774   |  8 NC Capata Ion 1 ITA 2061 1 - 0

8 9 NC Mastroddi Emiliano 1 ITA 2022   |  20 NC Dal Bianco Nicola 1 ITA 1619 Â½ - Â½

9 42 NC Speranza Francesco Leo1 ITA 999   |  10 NC Casadio Niccolo ' 1 ITA 1971 0 - 1

10 26 NC Maffeis Fabio 0.5 ITA 1562   |  40 NC Sagonti Raoul 1 ITA 999 1 - 0

11 19 NC Battistini Ercole 0 ITA 1635   |  6 NC Iudicello Giovanni 0.5 ITA 2109 0 - 1

12 32 NC Tedoldi Guido 0 ITA 1405   |  21 NC Ripepi Antonino 0 ITA 1600 Â½ - Â½

13 22 NC Benghiat Marco 0 ITA 1597   |  31 NC Acunzo Domenico 0 ITA 1470 1 - 0

14 34 NC Bombardieri Lorenzo 0 ITA 1336   |  23 NC Re Marco 0 ITA 1588 1 - 0

15 24 NC Paolini Novello Massimo0 ITA 1582   |  33 NC Maffeis Federico 0 ITA 1378 0 - 1

16 36 NC Pepe Riccardo 0 ITA 1290   |  25 NC Scovazzi Tullio 0 ITA 1563 0 - 1

17 38 NC Di Sabato Giovanni 0 ITA 999   |  27 NC Russo Walter 0 ITA 1503 0 - 1

18 28 NC Simonelli Mattia 0 ITA 1503   |  35 NC Scattareggia Giorgio 0 ITA 1332 1 - 0

19 39 NC Parimbelli Andrea 0 ITA 999   |  29 NC Baccelli Alessandro 0 ITA 1480 0 - 1

20 30 NC Russo Giorgio Nii Noi0 ITA 1473   |  37 NC Proverbio Gabriele 0 ITA 1114 1 - 0

21 17 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1692   |  0 - F

22 41 NC Sala Andrea 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Motola Jacopo 2 ITA 2204   |  1 IM Genocchio Daniele 2 ITA 2363 0 - 1

2 2 FM Serarols Mabras Bernat2 ESP 2341   |  7 NC Asperti Giovanni 2 ITA 2105 1 - 0

3 10 NC Casadio Niccolo ' 2 ITA 1971   |  3 NC Profumo Alberto 2 ITA 2298 Â½ - Â½

4 4 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2273   |  15 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1774 1 - 0

5 6 NC Iudicello Giovanni 1.5 ITA 2109   |  9 NC Mastroddi Emiliano 1.5 ITA 2022 Â½ - Â½

6 20 NC Dal Bianco Nicola 1.5 ITA 1619   |  26 NC Maffeis Fabio 1.5 ITA 1562 Â½ - Â½

7 8 NC Capata Ion 1 ITA 2061   |  25 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1563 1 - 0

8 27 NC Russo Walter 1 ITA 1503   |  11 WFM Sala Giulia 1 ITA 1921 0 - 1

9 29 NC Baccelli Alessandro 1 ITA 1480   |  13 NC Casadio Lorenzo 1 ITA 1848 1 - 0

10 14 NC Bettini Massimo 1 ITA 1838   |  30 NC Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1473 1 - 0

11 16 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1709   |  34 NC Bombardieri Lorenzo 1 ITA 1336 0 - 1

12 17 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1692   |  40 NC Sagonti Raoul 1 ITA 999 1 - 0

13 18 NC Bottura Henry Robert 1 ITA 1655   |  42 NC Speranza Francesco Leo1 ITA 999 1 - 0

14 41 NC Sala Andrea 1 ITA 999   |  22 NC Benghiat Marco 1 ITA 1597 0 - 1

15 33 NC Maffeis Federico 1 ITA 1378   |  32 NC Tedoldi Guido 0.5 ITA 1405 1 - 0

16 21 NC Ripepi Antonino 0.5 ITA 1600   |  24 NC Paolini Novello Massimo0 ITA 1582 1 - 0

17 37 NC Proverbio Gabriele 0 ITA 1114   |  19 NC Battistini Ercole 0 ITA 1635 0 - 1

18 23 NC Re Marco 0 ITA 1588   |  36 NC Pepe Riccardo 0 ITA 1290 1 - 0

19 31 NC Acunzo Domenico 0 ITA 1470   |  38 NC Di Sabato Giovanni 0 ITA 999 1 - 0

20 35 NC Scattareggia Giorgio 0 ITA 1332   |  39 NC Parimbelli Andrea 0 ITA 999 1 - 0

21 12 FM Valenti Giuseppe 1 ITA 1885   |  0 - F

22 28 NC Simonelli Mattia 1 ITA 1503   |  1 - F

FSI - 10Â° WE LISCATE - A (2111008A) - Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021 - Pag. 9/25



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Genocchio Daniele 3 ITA 2363   |  2 FM Serarols Mabras Bernat3 ESP 2341 0 - 1

2 10 NC Casadio Niccolo ' 2.5 ITA 1971   |  4 FM Santagati Alessandro 3 ITA 2273 0 - 1

3 17 NC Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1692   |  5 NC Motola Jacopo 2 ITA 2204 0 - 1

4 20 NC Dal Bianco Nicola 2 ITA 1619   |  6 NC Iudicello Giovanni 2 ITA 2109 1 - 0

5 7 NC Asperti Giovanni 2 ITA 2105   |  28 NC Simonelli Mattia 2 ITA 1503 1 - 0

6 34 NC Bombardieri Lorenzo 2 ITA 1336   |  8 NC Capata Ion 2 ITA 2061 0 - 1

7 11 WFM Sala Giulia 2 ITA 1921   |  18 NC Bottura Henry Robert 2 ITA 1655 Â½ - Â½

8 22 NC Benghiat Marco 2 ITA 1597   |  14 NC Bettini Massimo 2 ITA 1838 1 - 0

9 15 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1774   |  33 NC Maffeis Federico 2 ITA 1378 1 - 0

10 26 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1562   |  29 NC Baccelli Alessandro 2 ITA 1480 1 - 0

11 13 NC Casadio Lorenzo 1 ITA 1848   |  31 NC Acunzo Domenico 1 ITA 1470 1 - 0

12 30 NC Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1473   |  16 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1709 1 - 0

13 19 NC Battistini Ercole 1 ITA 1635   |  35 NC Scattareggia Giorgio 1 ITA 1332 Â½ - Â½

14 40 NC Sagonti Raoul 1 ITA 999   |  23 NC Re Marco 1 ITA 1588 1 - 0

15 25 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1563   |  41 NC Sala Andrea 1 ITA 999 0 - 1

16 42 NC Speranza Francesco Leo1 ITA 999   |  27 NC Russo Walter 1 ITA 1503 0 - 1

17 32 NC Tedoldi Guido 0.5 ITA 1405   |  36 NC Pepe Riccardo 0 ITA 1290 0 - 1

18 24 NC Paolini Novello Massimo0 ITA 1582   |  39 NC Parimbelli Andrea 0 ITA 999 1 - 0

19 38 NC Di Sabato Giovanni 0 ITA 999   |  37 NC Proverbio Gabriele 0 ITA 1114 Â½ - Â½

20 3 NC Profumo Alberto 2.5 ITA 2298   |  0 - F

21 9 NC Mastroddi Emiliano 2 ITA 2022   |  0 - F

22 21 NC Ripepi Antonino 1.5 ITA 1600   |  1 - F

23 12 FM Valenti Giuseppe 1 ITA 1885   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Serarols Mabras Bernat4 ESP 2341   |  4 FM Santagati Alessandro 4 ITA 2273 Â½ - Â½

2 8 NC Capata Ion 3 ITA 2061   |  1 IM Genocchio Daniele 3 ITA 2363 Â½ - Â½

3 5 NC Motola Jacopo 3 ITA 2204   |  15 NC Tagliaferri Valerio 3 ITA 1774 1 - 0

4 22 NC Benghiat Marco 3 ITA 1597   |  7 NC Asperti Giovanni 3 ITA 2105 1 - 0

5 18 NC Bottura Henry Robert 2.5 ITA 1655   |  20 NC Dal Bianco Nicola 3 ITA 1619 1 - 0

6 21 NC Ripepi Antonino 2.5 ITA 1600   |  10 NC Casadio Niccolo ' 2.5 ITA 1971 0 - 1

7 41 NC Sala Andrea 2 ITA 999   |  6 NC Iudicello Giovanni 2 ITA 2109 0 - 1

8 28 NC Simonelli Mattia 2 ITA 1503   |  13 NC Casadio Lorenzo 2 ITA 1848 0 - 1

9 14 NC Bettini Massimo 2 ITA 1838   |  40 NC Sagonti Raoul 2 ITA 999 1 - 0

10 33 NC Maffeis Federico 2 ITA 1378   |  17 NC Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1692 0 - 1

11 27 NC Russo Walter 2 ITA 1503   |  30 NC Russo Giorgio Nii Noi2 ITA 1473 Â½ - Â½

12 29 NC Baccelli Alessandro 2 ITA 1480   |  34 NC Bombardieri Lorenzo 2 ITA 1336 1 - 0

13 9 NC Mastroddi Emiliano 2 ITA 2022   |  19 NC Battistini Ercole 1.5 ITA 1635 Â½ - Â½

14 35 NC Scattareggia Giorgio 1.5 ITA 1332   |  12 FM Valenti Giuseppe 1 ITA 1885 1 - 0

15 16 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1709   |  25 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1563 1 - 0

16 23 NC Re Marco 1 ITA 1588   |  42 NC Speranza Francesco Leo1 ITA 999 1 - 0

17 31 NC Acunzo Domenico 1 ITA 1470   |  24 NC Paolini Novello Massimo1 ITA 1582 0 - 1

18 36 NC Pepe Riccardo 1 ITA 1290   |  38 NC Di Sabato Giovanni 0.5 ITA 999 1 - 0

19 26 NC Maffeis Fabio 3 ITA 1562   |  0 - F

20 3 NC Profumo Alberto 2.5 ITA 2298   |  0 - F

21 11 WFM Sala Giulia 2.5 ITA 1921   |  0 - F

22 32 NC Tedoldi Guido 0.5 ITA 1405   |  1 - F

23 37 NC Proverbio Gabriele 0.5 ITA 1114   |  0 - F

24 39 NC Parimbelli Andrea 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Serarols Mabras Bernat4.5 ESP 2341   |  5 NC Motola Jacopo 4 ITA 2204 1 - 0

2 4 FM Santagati Alessandro 4.5 ITA 2273   |  22 NC Benghiat Marco 4 ITA 1597 1 - 0

3 1 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA 2363   |  10 NC Casadio Niccolo ' 3.5 ITA 1971 0 - 1

4 18 NC Bottura Henry Robert 3.5 ITA 1655   |  8 NC Capata Ion 3.5 ITA 2061 0 - 1

5 7 NC Asperti Giovanni 3 ITA 2105   |  29 NC Baccelli Alessandro 3 ITA 1480 1 - 0

6 13 NC Casadio Lorenzo 3 ITA 1848   |  17 NC Andreatta Giovanni Maria3 ITA 1692 0 - 1

7 15 NC Tagliaferri Valerio 3 ITA 1774   |  14 NC Bettini Massimo 3 ITA 1838 1 - 0

8 6 NC Iudicello Giovanni 3 ITA 2109   |  21 NC Ripepi Antonino 2.5 ITA 1600 1 - 0

9 30 NC Russo Giorgio Nii Noi2.5 ITA 1473   |  20 NC Dal Bianco Nicola 3 ITA 1619 0 - 1

10 26 NC Maffeis Fabio 3 ITA 1562   |  35 NC Scattareggia Giorgio 2.5 ITA 1332 Â½ - Â½

11 9 NC Mastroddi Emiliano 2.5 ITA 2022   |  27 NC Russo Walter 2.5 ITA 1503 1 - 0

12 40 NC Sagonti Raoul 2 ITA 999   |  16 NC Caldarola Stefano 2 ITA 1709 0 - 1

13 19 NC Battistini Ercole 2 ITA 1635   |  33 NC Maffeis Federico 2 ITA 1378 1 - 0

14 24 NC Paolini Novello Massimo2 ITA 1582   |  23 NC Re Marco 2 ITA 1588 0 - 1

15 36 NC Pepe Riccardo 2 ITA 1290   |  28 NC Simonelli Mattia 2 ITA 1503 Â½ - Â½

16 34 NC Bombardieri Lorenzo 2 ITA 1336   |  41 NC Sala Andrea 2 ITA 999 Â½ - Â½

17 39 NC Parimbelli Andrea 1 ITA 999   |  32 NC Tedoldi Guido 1.5 ITA 1405 0 - 1

18 38 NC Di Sabato Giovanni 0.5 ITA 999   |  42 NC Speranza Francesco Leo1 ITA 999 0 - 1

19 3 NC Profumo Alberto 2.5 ITA 2298   |  0 - F

20 11 WFM Sala Giulia 2.5 ITA 1921   |  0 - F

21 12 FM Valenti Giuseppe 1 ITA 1885   |  0 - F

22 25 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1563   |  1 - F

23 31 NC Acunzo Domenico 1 ITA 1470   |  1 - F

24 37 NC Proverbio Gabriele 0.5 ITA 1114   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Casadio Niccolo ' 4.5 ITA 1971   |  2 FM Serarols Mabras Bernat5.5 ESP 2341 Â½ - Â½

2 8 NC Capata Ion 4.5 ITA 2061   |  4 FM Santagati Alessandro 5.5 ITA 2273 Â½ - Â½

3 5 NC Motola Jacopo 4 ITA 2204   |  7 NC Asperti Giovanni 4 ITA 2105 1 - 0

4 17 NC Andreatta Giovanni Maria4 ITA 1692   |  15 NC Tagliaferri Valerio 4 ITA 1774 1 - 0

5 20 NC Dal Bianco Nicola 4 ITA 1619   |  22 NC Benghiat Marco 4 ITA 1597 1 - 0

6 6 NC Iudicello Giovanni 4 ITA 2109   |  18 NC Bottura Henry Robert 3.5 ITA 1655 1 - 0

7 16 NC Caldarola Stefano 3 ITA 1709   |  9 NC Mastroddi Emiliano 3.5 ITA 2022 0 - 1

8 14 NC Bettini Massimo 3 ITA 1838   |  26 NC Maffeis Fabio 3.5 ITA 1562 0 - 1

9 23 NC Re Marco 3 ITA 1588   |  13 NC Casadio Lorenzo 3 ITA 1848 0 - 1

10 29 NC Baccelli Alessandro 3 ITA 1480   |  19 NC Battistini Ercole 3 ITA 1635 1 - 0

11 35 NC Scattareggia Giorgio 3 ITA 1332   |  11 WFM Sala Giulia 2.5 ITA 1921 0 - 1

12 41 NC Sala Andrea 2.5 ITA 999   |  21 NC Ripepi Antonino 2.5 ITA 1600 0 - 1

13 27 NC Russo Walter 2.5 ITA 1503   |  36 NC Pepe Riccardo 2.5 ITA 1290 0 - 1

14 28 NC Simonelli Mattia 2.5 ITA 1503   |  34 NC Bombardieri Lorenzo 2.5 ITA 1336 1 - 0

15 32 NC Tedoldi Guido 2.5 ITA 1405   |  30 NC Russo Giorgio Nii Noi2.5 ITA 1473 0 - 1

16 42 NC Speranza Francesco Leo2 ITA 999   |  24 NC Paolini Novello Massimo2 ITA 1582 0 - 1

17 25 NC Scovazzi Tullio 2 ITA 1563   |  40 NC Sagonti Raoul 2 ITA 999 Â½ - Â½

18 33 NC Maffeis Federico 2 ITA 1378   |  31 NC Acunzo Domenico 2 ITA 1470 1 - 0

19 39 NC Parimbelli Andrea 1 ITA 999   |  38 NC Di Sabato Giovanni 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

20 1 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA 2363   |  0 - F

21 3 NC Profumo Alberto 2.5 ITA 2298   |  0 - F

22 12 FM Valenti Giuseppe 1 ITA 1885   |  0 - F

23 37 NC Proverbio Gabriele 0.5 ITA 1114   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

1 Genocchio Daniele
IM ITA   Elo FIDE: 2363 Perf: 2068 Media: 2010.33 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Ripepi Antonino ITA 1600 763 0.92 1 1 1

2 B 12 FM Valenti Giuseppe ITA 1885 478 0.92 1 2 2

3 N 5 NC Motola Jacopo ITA 2204 159 0.71 1 3 3

4 B 2 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2341 22 0.53 0 3 3

5 N 8 NC Capata Ion ITA 2061 302 0.85 Â½ 3 3

6 B 10 NC Casadio Niccolo ' ITA 1971 392 0.92 0 3 3

7 0 0 F 3 3

4.85 3 3

2 Serarols Mabras Bernat
FM ESP   Elo FIDE: 2341 Perf: 2371 Media: 2062.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Benghiat Marco ITA 1597 744 0.92 1 1 1

2 N 11 WFM Sala Giulia ITA 1921 420 0.92 1 2 2

3 B 7 NC Asperti Giovanni ITA 2105 236 0.8 1 3 3

4 N 1 IM Genocchio Daniele ITA 2363 -22 0.47 1 4 4

5 B 4 FM Santagati Alessandro ITA 2273 68 0.59 Â½ 4 4

6 B 5 NC Motola Jacopo ITA 2204 137 0.68 1 5 5

7 N 10 NC Casadio Niccolo ' ITA 1971 370 0.9 Â½ 5 5

5.28 5 5

3 Profumo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2298 Perf: 2072 Media: 1799.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Re Marco ITA 1588 710 0.92 1 1 1

2 B 14 NC Bettini Massimo ITA 1838 460 0.92 1 2 2

3 N 10 NC Casadio Niccolo ' ITA 1971 327 0.87 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.71 2 2

4 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2273 Perf: 2191 Media: 1882.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Paolini Novello Massimo ITA 1582 691 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Casadio Lorenzo ITA 1848 425 0.92 1 2 2

3 B 15 NC Tagliaferri Valerio ITA 1774 499 0.92 1 3 3

4 N 10 NC Casadio Niccolo ' ITA 1971 302 0.85 1 4 4

5 N 2 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2341 -68 0.41 Â½ 4 4

6 B 22 NC Benghiat Marco ITA 1597 676 0.92 1 5 5

7 N 8 NC Capata Ion ITA 2061 212 0.77 Â½ 5 5

5.71 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

5 Motola Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 2094 Media: 1935.29 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Scovazzi Tullio ITA 1563 641 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Caldarola Stefano ITA 1709 495 0.92 1 2 2

3 B 1 IM Genocchio Daniele ITA 2363 -159 0.29 0 2 2

4 N 17 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1692 512 0.92 1 3 3

5 B 15 NC Tagliaferri Valerio ITA 1774 430 0.92 1 4 4

6 N 2 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2341 -137 0.32 0 4 4

7 B 7 NC Asperti Giovanni ITA 2105 99 0.64 1 5 5

4.93 5 5

6 Iudicello Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 1829 Media: 1584.57 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Maffeis Fabio ITA 1562 547 0.92 Â½ 0 0

2 N 19 NC Battistini Ercole ITA 1635 474 0.92 1 1 1

3 B 9 NC Mastroddi Emiliano ITA 2022 87 0.62 Â½ 1 1

4 N 20 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 490 0.92 0 1 1

5 N 41 NC Sala Andrea ITA 999 1 1 2

6 B 21 NC Ripepi Antonino ITA 1600 509 0.92 1 2 3

7 B 18 NC Bottura Henry Robert ITA 1655 454 0.92 1 3 4

5.22 3 4

7 Asperti Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 1805 Media: 1754.71 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Russo Walter ITA 1503 602 0.92 1 1 1

2 B 18 NC Bottura Henry Robert ITA 1655 450 0.92 1 2 2

3 N 2 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2341 -236 0.2 0 2 2

4 B 28 NC Simonelli Mattia ITA 1503 602 0.92 1 3 3

5 N 22 NC Benghiat Marco ITA 1597 508 0.92 0 3 3

6 B 29 NC Baccelli Alessandro ITA 1480 625 0.92 1 4 4

7 N 5 NC Motola Jacopo ITA 2204 -99 0.36 0 4 4

5.16 4 4

8 Capata Ion
NC ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1939 Media: 1781.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Simonelli Mattia ITA 1503 558 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Tagliaferri Valerio ITA 1774 287 0.84 0 1 1

3 B 25 NC Scovazzi Tullio ITA 1563 498 0.92 1 2 2

4 N 34 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1336 725 0.92 1 3 3

5 B 1 IM Genocchio Daniele ITA 2363 -302 0.15 Â½ 3 3

6 N 18 NC Bottura Henry Robert ITA 1655 406 0.92 1 4 4

7 B 4 FM Santagati Alessandro ITA 2273 -212 0.23 Â½ 4 4

4.9 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

9 Mastroddi Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1869 Media: 1675.83 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Baccelli Alessandro ITA 1480 542 0.92 1 1 1

2 B 20 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 403 0.92 Â½ 1 1

3 N 6 NC Iudicello Giovanni ITA 2109 -87 0.38 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 19 NC Battistini Ercole ITA 1635 387 0.91 Â½ 1 1

6 B 27 NC Russo Walter ITA 1503 519 0.92 1 2 2

7 N 16 NC Caldarola Stefano ITA 1709 313 0.86 1 3 3

4.91 3 3

10 Casadio Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 2151 Media: 1906.71 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1473 498 0.92 1 1 1

2 N 42 NC Speranza Francesco Leo ITA 999 1 1 2

3 B 3 NC Profumo Alberto ITA 2298 -327 0.13 Â½ 1 2

4 B 4 FM Santagati Alessandro ITA 2273 -302 0.15 0 1 2

5 N 21 NC Ripepi Antonino ITA 1600 371 0.9 1 2 3

6 N 1 IM Genocchio Daniele ITA 2363 -392 0.08 1 3 4

7 B 2 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2341 -370 0.1 Â½ 3 4

2.28 3 4

11 Sala Giulia
WFM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1810 Media: 1660.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Acunzo Domenico ITA 1470 451 0.92 1 1 1

2 B 2 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2341 -420 0.08 0 1 1

3 N 27 NC Russo Walter ITA 1503 418 0.92 1 2 2

4 B 18 NC Bottura Henry Robert ITA 1655 266 0.82 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 35 NC Scattareggia Giorgio ITA 1332 589 0.92 1 3 3

3.66 3 3

12 Valenti Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1575 Media: 1700.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Tedoldi Guido ITA 1405 480 0.92 1 1 1

2 N 1 IM Genocchio Daniele ITA 2363 -478 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 35 NC Scattareggia Giorgio ITA 1332 553 0.92 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.92 1 1
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13 Casadio Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1677 Media: 1626.29 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Maffeis Federico ITA 1378 470 0.92 1 1 1

2 B 4 FM Santagati Alessandro ITA 2273 -425 0.08 0 1 1

3 N 29 NC Baccelli Alessandro ITA 1480 368 0.9 0 1 1

4 B 31 NC Acunzo Domenico ITA 1470 378 0.91 1 2 2

5 N 28 NC Simonelli Mattia ITA 1503 345 0.89 1 3 3

6 B 17 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1692 156 0.71 0 3 3

7 N 23 NC Re Marco ITA 1588 260 0.82 1 4 4

5.23 4 4

14 Bettini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1613 Media: 1577.00 W-We: -2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1336 502 0.92 1 1 1

2 N 3 NC Profumo Alberto ITA 2298 -460 0.08 0 1 1

3 B 30 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1473 365 0.9 1 2 2

4 N 22 NC Benghiat Marco ITA 1597 241 0.8 0 2 2

5 B 40 NC Sagonti Raoul ITA 999 1 2 3

6 N 15 NC Tagliaferri Valerio ITA 1774 64 0.59 0 2 3

7 B 26 NC Maffeis Fabio ITA 1562 276 0.83 0 2 3

4.12 2 3

15 Tagliaferri Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1876 Media: 1825.43 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Scattareggia Giorgio ITA 1332 442 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Capata Ion ITA 2061 -287 0.16 1 2 2

3 N 4 FM Santagati Alessandro ITA 2273 -499 0.08 0 2 2

4 B 33 NC Maffeis Federico ITA 1378 396 0.92 1 3 3

5 N 5 NC Motola Jacopo ITA 2204 -430 0.08 0 3 3

6 B 14 NC Bettini Massimo ITA 1838 -64 0.41 1 4 4

7 N 17 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1692 82 0.61 0 4 4

3.18 4 4

16 Caldarola Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1592 Media: 1555.29 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Pepe Riccardo ITA 1290 419 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Motola Jacopo ITA 2204 -495 0.08 0 1 1

3 B 34 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1336 373 0.9 0 1 1

4 N 30 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1473 236 0.8 0 1 1

5 B 25 NC Scovazzi Tullio ITA 1563 146 0.7 1 2 2

6 N 40 NC Sagonti Raoul ITA 999 1 2 3

7 B 9 NC Mastroddi Emiliano ITA 2022 -313 0.14 0 2 3

3.54 2 3
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17 Andreatta Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1926 Media: 1552.83 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Proverbio Gabriele ITA 1114 578 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 40 NC Sagonti Raoul ITA 999 1 1 2

4 B 5 NC Motola Jacopo ITA 2204 -512 0.08 0 1 2

5 N 33 NC Maffeis Federico ITA 1378 314 0.86 1 2 3

6 N 13 NC Casadio Lorenzo ITA 1848 -156 0.29 1 3 4

7 B 15 NC Tagliaferri Valerio ITA 1774 -82 0.39 1 4 5

2.54 4 5

18 Bottura Henry Robert
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1860 Media: 1687.57 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Di Sabato Giovanni ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Asperti Giovanni ITA 2105 -450 0.08 0 0 1

3 B 42 NC Speranza Francesco Leo ITA 999 1 0 2

4 N 11 WFM Sala Giulia ITA 1921 -266 0.18 Â½ 0 2

5 B 20 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 36 0.55 1 1 3

6 B 8 NC Capata Ion ITA 2061 -406 0.08 0 1 3

7 N 6 NC Iudicello Giovanni ITA 2109 -454 0.08 0 1 3

0.97 1 3

19 Battistini Ercole
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1527 Media: 1490.57 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Sagonti Raoul ITA 999 0 0 0

2 B 6 NC Iudicello Giovanni ITA 2109 -474 0.08 0 0 0

3 N 37 NC Proverbio Gabriele ITA 1114 521 0.92 1 1 1

4 B 35 NC Scattareggia Giorgio ITA 1332 303 0.86 Â½ 1 1

5 N 9 NC Mastroddi Emiliano ITA 2022 -387 0.09 Â½ 1 1

6 B 33 NC Maffeis Federico ITA 1378 257 0.82 1 2 2

7 N 29 NC Baccelli Alessandro ITA 1480 155 0.71 0 2 2

3.48 2 2

20 Dal Bianco Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1875 Media: 1631.00 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Sala Andrea ITA 999 1 0 1

2 N 9 NC Mastroddi Emiliano ITA 2022 -403 0.08 Â½ 0 1

3 B 26 NC Maffeis Fabio ITA 1562 57 0.58 Â½ 0 1

4 B 6 NC Iudicello Giovanni ITA 2109 -490 0.08 1 1 2

5 N 18 NC Bottura Henry Robert ITA 1655 -36 0.45 0 1 2

6 N 30 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1473 146 0.7 1 2 3

7 B 22 NC Benghiat Marco ITA 1597 22 0.53 1 3 4

2.42 3 4

FSI - 10Â° WE LISCATE - A (2111008A) - Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021 - Pag. 18/25



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

21 Ripepi Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1782 Media: 1738.17 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Genocchio Daniele ITA 2363 -763 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Tedoldi Guido ITA 1405 195 0.75 Â½ 0 0

3 B 24 NC Paolini Novello Massimo ITA 1582 18 0.53 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 10 NC Casadio Niccolo ' ITA 1971 -371 0.1 0 1 2

6 N 6 NC Iudicello Giovanni ITA 2109 -509 0.08 0 1 2

7 N 41 NC Sala Andrea ITA 999 1 1 3

1.54 1 3

22 Benghiat Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1943 Media: 1806.43 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2341 -744 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Acunzo Domenico ITA 1470 127 0.67 1 1 1

3 N 41 NC Sala Andrea ITA 999 1 1 2

4 B 14 NC Bettini Massimo ITA 1838 -241 0.2 1 2 3

5 B 7 NC Asperti Giovanni ITA 2105 -508 0.08 1 3 4

6 N 4 FM Santagati Alessandro ITA 2273 -676 0.08 0 3 4

7 N 20 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 -22 0.47 0 3 4

1.58 3 4

23 Re Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1601 Media: 1478.86 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Profumo Alberto ITA 2298 -710 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1336 252 0.81 0 0 0

3 B 36 NC Pepe Riccardo ITA 1290 298 0.85 1 1 1

4 N 40 NC Sagonti Raoul ITA 999 0 1 1

5 B 42 NC Speranza Francesco Leo ITA 999 1 1 2

6 N 24 NC Paolini Novello Massimo ITA 1582 6 0.51 1 2 3

7 B 13 NC Casadio Lorenzo ITA 1848 -260 0.18 0 2 3

2.43 2 3

24 Paolini Novello Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1595 Media: 1472.43 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Santagati Alessandro ITA 2273 -691 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Maffeis Federico ITA 1378 204 0.76 0 0 0

3 N 21 NC Ripepi Antonino ITA 1600 -18 0.47 0 0 0

4 B 39 NC Parimbelli Andrea ITA 999 1 0 1

5 N 31 NC Acunzo Domenico ITA 1470 112 0.65 1 1 2

6 B 23 NC Re Marco ITA 1588 -6 0.49 0 1 2

7 N 42 NC Speranza Francesco Leo ITA 999 1 1 3

2.45 1 3
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25 Scovazzi Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1551 Media: 1543.67 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Motola Jacopo ITA 2204 -641 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Pepe Riccardo ITA 1290 273 0.83 1 1 1

3 N 8 NC Capata Ion ITA 2061 -498 0.08 0 1 1

4 B 41 NC Sala Andrea ITA 999 0 1 1

5 N 16 NC Caldarola Stefano ITA 1709 -146 0.3 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 40 NC Sagonti Raoul ITA 999 Â½ 1 2

1.29 1 2

26 Maffeis Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1856 Media: 1562.83 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Iudicello Giovanni ITA 2109 -547 0.08 Â½ 0 0

2 B 40 NC Sagonti Raoul ITA 999 1 0 1

3 N 20 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 -57 0.42 Â½ 0 1

4 B 29 NC Baccelli Alessandro ITA 1480 82 0.61 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 B 35 NC Scattareggia Giorgio ITA 1332 230 0.79 Â½ 1 2

7 N 14 NC Bettini Massimo ITA 1838 -276 0.17 1 2 3

2.07 2 3

27 Russo Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1614 Media: 1544.14 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Asperti Giovanni ITA 2105 -602 0.08 0 0 0

2 N 38 NC Di Sabato Giovanni ITA 999 1 0 1

3 B 11 WFM Sala Giulia ITA 1921 -418 0.08 0 0 1

4 N 42 NC Speranza Francesco Leo ITA 999 1 0 2

5 B 30 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1473 30 0.54 Â½ 0 2

6 N 9 NC Mastroddi Emiliano ITA 2022 -519 0.08 0 0 2

7 B 36 NC Pepe Riccardo ITA 1290 213 0.77 0 0 2

1.55 0 2

28 Simonelli Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1605 Media: 1662.00 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Capata Ion ITA 2061 -558 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Scattareggia Giorgio ITA 1332 171 0.73 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 7 NC Asperti Giovanni ITA 2105 -602 0.08 0 1 2

5 B 13 NC Casadio Lorenzo ITA 1848 -345 0.11 0 1 2

6 N 36 NC Pepe Riccardo ITA 1290 213 0.77 Â½ 1 2

7 B 34 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1336 167 0.72 1 2 3

2.49 2 3
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29 Baccelli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1780 Media: 1643.86 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mastroddi Emiliano ITA 2022 -542 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Parimbelli Andrea ITA 999 1 0 1

3 B 13 NC Casadio Lorenzo ITA 1848 -368 0.1 1 1 2

4 N 26 NC Maffeis Fabio ITA 1562 -82 0.39 0 1 2

5 B 34 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1336 144 0.69 1 2 3

6 N 7 NC Asperti Giovanni ITA 2105 -625 0.08 0 2 3

7 B 19 NC Battistini Ercole ITA 1635 -155 0.29 1 3 4

1.63 3 4

30 Russo Giorgio Nii Noi
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1595 Media: 1594.14 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Casadio Niccolo ' ITA 1971 -498 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Proverbio Gabriele ITA 1114 359 0.9 1 1 1

3 N 14 NC Bettini Massimo ITA 1838 -365 0.1 0 1 1

4 B 16 NC Caldarola Stefano ITA 1709 -236 0.2 1 2 2

5 N 27 NC Russo Walter ITA 1503 -30 0.46 Â½ 2 2

6 B 20 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 -146 0.3 0 2 2

7 N 32 NC Tedoldi Guido ITA 1405 68 0.59 1 3 3

2.63 3 3

31 Acunzo Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1382 Media: 1554.17 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 WFM Sala Giulia ITA 1921 -451 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Benghiat Marco ITA 1597 -127 0.33 0 0 0

3 B 38 NC Di Sabato Giovanni ITA 999 1 0 1

4 N 13 NC Casadio Lorenzo ITA 1848 -378 0.09 0 0 1

5 B 24 NC Paolini Novello Massimo ITA 1582 -112 0.35 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 33 NC Maffeis Federico ITA 1378 92 0.63 0 0 2

1.48 0 2

32 Tedoldi Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1345 Media: 1437.50 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 FM Valenti Giuseppe ITA 1885 -480 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Ripepi Antonino ITA 1600 -195 0.25 Â½ 0 0

3 N 33 NC Maffeis Federico ITA 1378 27 0.54 0 0 0

4 B 36 NC Pepe Riccardo ITA 1290 115 0.66 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 39 NC Parimbelli Andrea ITA 999 1 0 2

7 B 30 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1473 -68 0.41 0 0 2

1.94 0 2
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33 Maffeis Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1580 Media: 1629.43 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Casadio Lorenzo ITA 1848 -470 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Paolini Novello Massimo ITA 1582 -204 0.24 1 1 1

3 B 32 NC Tedoldi Guido ITA 1405 -27 0.46 1 2 2

4 N 15 NC Tagliaferri Valerio ITA 1774 -396 0.08 0 2 2

5 B 17 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1692 -314 0.14 0 2 2

6 N 19 NC Battistini Ercole ITA 1635 -257 0.18 0 2 2

7 B 31 NC Acunzo Domenico ITA 1470 -92 0.37 1 3 3

1.55 3 3

34 Bombardieri Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1581 Media: 1596.86 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bettini Massimo ITA 1838 -502 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Re Marco ITA 1588 -252 0.19 1 1 1

3 N 16 NC Caldarola Stefano ITA 1709 -373 0.1 1 2 2

4 B 8 NC Capata Ion ITA 2061 -725 0.08 0 2 2

5 N 29 NC Baccelli Alessandro ITA 1480 -144 0.31 0 2 2

6 B 41 NC Sala Andrea ITA 999 Â½ 2 2

7 N 28 NC Simonelli Mattia ITA 1503 -167 0.28 0 2 2

1.04 2 2

35 Scattareggia Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1648 Media: 1611.29 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Tagliaferri Valerio ITA 1774 -442 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Simonelli Mattia ITA 1503 -171 0.27 0 0 0

3 B 39 NC Parimbelli Andrea ITA 999 1 0 1

4 N 19 NC Battistini Ercole ITA 1635 -303 0.14 Â½ 0 1

5 B 12 FM Valenti Giuseppe ITA 1885 -553 0.08 1 1 2

6 N 26 NC Maffeis Fabio ITA 1562 -230 0.21 Â½ 1 2

7 B 11 WFM Sala Giulia ITA 1921 -589 0.08 0 1 2

0.86 1 2

36 Pepe Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1553 Media: 1467.14 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Caldarola Stefano ITA 1709 -419 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Scovazzi Tullio ITA 1563 -273 0.17 0 0 0

3 N 23 NC Re Marco ITA 1588 -298 0.15 0 0 0

4 N 32 NC Tedoldi Guido ITA 1405 -115 0.34 1 1 1

5 B 38 NC Di Sabato Giovanni ITA 999 1 1 2

6 B 28 NC Simonelli Mattia ITA 1503 -213 0.23 Â½ 1 2

7 N 27 NC Russo Walter ITA 1503 -213 0.23 1 2 3

1.2 2 3
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37 Proverbio Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1114 Perf: 1278 Media: 1449.75 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1692 -578 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1473 -359 0.1 0 0 0

3 B 19 NC Battistini Ercole ITA 1635 -521 0.08 0 0 0

4 N 38 NC Di Sabato Giovanni ITA 999 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.26 0 0

38 Di Sabato Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 938 Media: 1290.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Bottura Henry Robert ITA 1655 -656 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Russo Walter ITA 1503 -504 0.08 0 0 0

3 N 31 NC Acunzo Domenico ITA 1470 -471 0.08 0 0 0

4 B 37 NC Proverbio Gabriele ITA 1114 -115 0.34 Â½ 0 0

5 N 36 NC Pepe Riccardo ITA 1290 -291 0.15 0 0 0

6 B 42 NC Speranza Francesco Leo ITA 999 0 0.5 0 0 0

7 N 39 NC Parimbelli Andrea ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

1.73 0 0

39 Parimbelli Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 956 Media: 1359.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 NC Baccelli Alessandro ITA 1480 -481 0.08 0 0 0

3 N 35 NC Scattareggia Giorgio ITA 1332 -333 0.12 0 0 0

4 N 24 NC Paolini Novello Massimo ITA 1582 -583 0.08 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 32 NC Tedoldi Guido ITA 1405 -406 0.08 0 0 1

7 B 38 NC Di Sabato Giovanni ITA 999 0 0.5 Â½ 0 1

0.86 0 1

40 Sagonti Raoul
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1394 Media: 1655.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Battistini Ercole ITA 1635 -636 0.08 1 1 1

2 N 26 NC Maffeis Fabio ITA 1562 -563 0.08 0 1 1

3 N 17 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1692 -693 0.08 0 1 1

4 B 23 NC Re Marco ITA 1588 -589 0.08 1 2 2

5 N 14 NC Bettini Massimo ITA 1838 -839 0.08 0 2 2

6 B 16 NC Caldarola Stefano ITA 1709 -710 0.08 0 2 2

7 N 25 NC Scovazzi Tullio ITA 1563 -564 0.08 Â½ 2 2

0.56 2 2
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41 Sala Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1316 Media: 1637.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 -620 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 22 NC Benghiat Marco ITA 1597 -598 0.08 0 0 1

4 N 25 NC Scovazzi Tullio ITA 1563 -564 0.08 1 1 2

5 B 6 NC Iudicello Giovanni ITA 2109 -11100.08 0 1 2

6 N 34 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1336 -337 0.12 Â½ 1 2

7 B 21 NC Ripepi Antonino ITA 1600 -601 0.08 0 1 2

0.52 1 2

42 Speranza Francesco Leo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1217 Media: 1549.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 NC Casadio Niccolo ' ITA 1971 -972 0.08 0 0 1

3 N 18 NC Bottura Henry Robert ITA 1655 -656 0.08 0 0 1

4 B 27 NC Russo Walter ITA 1503 -504 0.08 0 0 1

5 N 23 NC Re Marco ITA 1588 -589 0.08 0 0 1

6 N 38 NC Di Sabato Giovanni ITA 999 0 0.5 1 1 2

7 B 24 NC Paolini Novello Massimo ITA 1582 -583 0.08 0 1 2

0.9 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

10Â° WE LISCATE - A (2111008A)
Liscate - 29-10-2021 - 01-11-2021

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

38 NC Di Sabato Giovanni ITA 5 0.5 1406 1040 999 1991 M 119217

39 NC Parimbelli Andrea ITA 4 0.0 1449 649 999 2000 M 194337

40 NC Sagonti Raoul ITA 7 2.5 1655 1553 999 2004 M 184483

41 NC Sala Andrea ITA 6 1.5 1637 1444 999 2008 M 180597

42 NC Speranza Francesco LeoITA 5 0.0 1659 859 999 1988 M 194362
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